
Vyhotoveno: 13.06.2014  09:26:56Strana 1/4

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Bielava Jana, U Pekařky 314/1, Libeň, 18000 Praha 8

Garcíová Sylva Mgr., Evropská 530/26, Dejvice, 16000 
Praha 6
Havlík Jan Ing. a Havlíková Nina MUDr., Evropská 530/26,
Dejvice, 16000 Praha 6
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 
11000 Praha 1
Hoffmannová Libuše Ing., Evropská 530/26, Dejvice, 16000
Praha 6
Horáček Libor, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Horáček Michal, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Keil Jiří MUDr. a Keilová Drahoslava, Evropská 530/26, 
Dejvice, 16000 Praha 6
Kešelj Aleksandar a Kešelj Marie Ing., Chopinova 
1500/20, Vinohrady (Praha 2), 12000 Praha 2, Evropská 
530/26, Dejvice, 16000 Praha 6
Kopecký Robert Dr., Vrážská 1001, 25228 Černošice

Krýsl Zdeněk, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Kuča Karel Ing.arch. a Kučová Věra Ing.arch., Evropská 
530/26, Dejvice, 16000 Praha 6
Ledvina David Ing. a Ledvinová Milada, Evropská 530/26, 
Dejvice, 16000 Praha 6
Ledvina David Ing., Evropská 530/26, Dejvice, 16000 
Praha 6
Ledvina Matouš, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Malý Martin doc.MUDr. Ph.D., Evropská 530/26, Dejvice, 
16000 Praha 6
Mík Štěpán Ing., Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Mík Václav Ing. a Míková Kamila Doc. Ing., Evropská 
530/26, Dejvice, 16000 Praha 6
Ondroušek Karel Ing. arch. a Ondroušková Olga Ing. 
arch., Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6
Pavlovská Radka, Nad Palatou 2673/16, Smíchov, 15000 
Praha 5
Petrellese Daniela, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 
Praha 6
Podaný Petr Mgr. a Svobodová Eva JUDr., Evropská 530/26,
Dejvice, 16000 Praha 6

865827/5208

545727/3305

460926/144  
495708/175
00064581

495129/277

640521/1472

670719/1535

520427/264  
595519/1528
700704/9940  
756013/1579

760325/0017

450218/108

610413/0725  
615416/0353
600811/2022  
535524/088
600811/2022

890811/0156

660901/0155

750116/0326

400303/062  
466005/121
531121/178  
545731/3103
845904/0084

805501/0106

580314/2543  
596220/0816

3945/156572

12073/313144

6051/156572

54637/313144

6405/156572

945/48176

945/48176

7979/156572

2993/313144

10759/313144

1451/156572

8045/156572

14/3011

18599/626288

18599/626288

9345/156572

751/39143

751/39143

1598/39143

3637/313144

3637/313144

14219/313144

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

tel.: 284041111, fax: 284042022, e-mail: kp.praha@cuzk.cz, ID dat. schránky: 6cwid5c

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-15814/2014-101

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-15814/2014-101 proveden vklad
do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 09.06.2014, a to s právními účinky k 20.03.2014.
Vklad byl proveden podle listiny: Smlouva o výstavbě jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) - S 

3/2013/OSOM
Výpis provedených změn:

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje

nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

729272 Dejvice
8306

Zrušený stav  -  rušené údaje

Nový stav  -

Nezměněný stav

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18214 Praha 8

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění



Vyhotoveno: 13.06.2014  09:26:56Strana 2/4

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Pýcha Ondřej, Národní obrany 595/8, Bubeneč, 16000 Praha
6
SACHR s.r.o., Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Somol Miroslav, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Šípek Filip, U Pekařky 314/1, Libeň, 18000 Praha 8

Šmatlák Pavel, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 6

Šmatlák Petr a Šmatláková Jindřiška, Evropská 530/26, 
Dejvice, 16000 Praha 6
Šmatláková Jindřiška, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 
Praha 6
Šmatláková Petra, Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 
6
Veselý Vít Mgr., Jedlová 1359/9, Kobylisy, 18200 Praha 8

Vinš Miloš JUDr., Evropská 530/26, Dejvice, 16000 Praha 
6
Vondruška Ondřej a Vondrušková Petra, Evropská 530/26, 
Dejvice, 16000 Praha 6

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6, Čs. armády 601/23, Bubeneč, 16000 
Praha 6

750526/0290

26138972

520305/306

880817/2021

850710/0294

550310/2341  
535508/286
825505/0298

845604/6005

790523/0036

471005/020

820528/6001  
815720/2449

00063703

7925/156572

1897/313144

1931/78286

3945/156572

601/78286

601/78286

601/78286

601/78286

2901/313144

3427/78286

617/24088

54637/313144
Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Jiné zápisy

Typ vztahu

D

Oprávnění pro Povinnost k

Vlastnictví jednoteko

SJM

SJM

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky

Č.p./
Č.jednotky

Způsob využití

Způsob využití

530/7

530/7

530/29

15780/313144

8194/313144

7586/313144

na LV

na LV

9820

9820

9820

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Dejvice, č.p. 530

Dejvice, č.p. 530

byt.dům

byt.dům

památkově chráněné území

památkově chráněné území

     561/1
     561/2, LV 1831

     561/1
     561/2, LV 1831

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech

Podíl na
společných částech

nemovitosti

nemovitosti

Zrušený stav

Nový stav

Zrušený stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění



Vyhotoveno: 13.06.2014  09:26:56Strana 3/4

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Bielava Jana, U Pekařky 314/1, Libeň, 18000 Praha 8

Šípek Filip, U Pekařky 314/1, Libeň, 18000 Praha 8

865827/5208

880817/2021

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu
Oprávnění pro Povinnost k

Vlastnictví jednotek

Vlastnictví jednotek

o

o

Budova

Parcela

Dejvice, č.p. 530, byt.dům, LV 8306

V-49325/2007-101

V-22931/2011-101

V-49325/2007-101

V-22931/2011-101

V-15814/2014-101

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Nemovitosti

530/7

530/7

byt

byt

na parcele      561/1

     561/2, LV 1831

Jednotky

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
30.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2007.

Smlouva o výstavbě změna  ze dne 13.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 
12.05.2011.

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
30.04.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2007.

Smlouva o výstavbě změna  ze dne 13.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 
12.05.2011.

Smlouva o výstavbě jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) S 3/2013/OSOM na rozdělení bytové 
jednotky č. 530/7 v obci Praha a k.ú. Dejvice ze dne 28.06.2012. Právní účinky 
zápisu ke dni 20.03.2014. Zápis proveden dne 09.06.2014.

     561/1 zastavěná plocha a nádvoří 679m2

Stavba: Dejvice, č.p. 530

Stavba: Dejvice, č.p. 530

Stavba: Dejvice, č.p. 530

V-49325/2007-101

V-22931/2011-101

V-49325/2007-101

Vymezeno v:

Katastrální území:
List vlastnictví:

729272 Dejvice
9820

Nezměněný stav

Zrušený stav

Nový stav

Nový stav

Zápisy v této části LV beze změn.

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění



Vyhotoveno: 13.06.2014  09:26:56Strana 4/4

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Jiné zápisy

Katastrální mapa

D

Budova

Budova

Parcela

Parcela

Dejvice, č.p. 530, byt.dům, LV 8306

Dejvice, č.p. 530, byt.dům, LV 8306

530/29 byt

na parcele 

na parcele 

     561/1
     561/2, LV 1831

     561/1
     561/2, LV 1831

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Listina

Bielava Jana, U Pekařky 314/1, Libeň, 18000 Praha 8
Šípek Filip, U Pekařky 314/1, Libeň, 18000 Praha 8

Pro: 865827/5208
880817/2021

     561/1

     561/1

zastavěná plocha a nádvoří

zastavěná plocha a nádvoří

RČ/IČO:

Smlouva o výstavbě jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) S 3/2013/OSOM na rozdělení bytové 
jednotky č. 530/7 v obci Praha a k.ú. Dejvice ze dne 28.06.2012. Právní účinky zápisu ke 
dni 20.03.2014. Zápis proveden dne 09.06.2014.

o

V-15814/2014-101

679m2

679m2

Vymezeno v:

Vymezeno v:

Nový stav

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění

Ledvina
Zvýraznění



Za správnost vyhotovení: Pumrová Kateřina.

Ledvina
Text napsaný psacím strojem

Ledvina
Text napsaný psacím strojem
Osobní údaje v dokumentu začernil:

Ledvina
Text napsaný psacím strojem


		2014-06-16T12:34:33+0200
	nedefinovany
	Kateřina Pumrová
	nedefinovany


		2018-05-24T08:51:24+0200
	Ing. David Ledvina




